

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Красного Курсанта ул., д.30, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч семьсот семьдесят четыре рубля 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,8		14 774,35
ЖЭС-3						0,8		14 774,35
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (КВ 17) БП-00020880 Кран - шаровый полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride БП-00020979 Соединитель пресс DN 26x3/4" ВР БП-00020977 Соединитель пресс DN 26x3/4" НР БП-00020982 Тройник пресс DN 26x1/2x26" НР БП-00019384 Труба металлопластиковая DN 26*3,0 мм ALTStream	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	0,4	13 434,30	5 373,72	
				шт	1	252,50	252,50	
				шт	1	230,00	230,00	
				шт	1	270,00	270,00	
				шт	1	564,17	564,17	
				м	4	196,17	784,68	
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 66) БП-00020898 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу БП-00020895 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм БП-00020899 Патрубок компенсационный ВКПП 110 Tebo БП-00020894 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм БП-00020903 Ревизия внутренняя DN 110 мм БП-00020890 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм БП-00020897 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115мм)/M10	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	23 501,58	9 400,63	
				шт	3	34,17	102,51	
				шт	2	51,67	103,34	
				шт	1	143,33	143,33	
				шт	2	144,17	288,34	
				шт	1	185,83	185,83	
				шт	4	243,33	973,32	
				шт	3	45,83	137,49	

Прямые затраты по разделу:	7 578,96
в т. ч. зарплата:	3 480,14
Накладные расходы по разделу:	3 062,53
Сметная прибыль по разделу:	1 670,47
НДС 20% по разделу:	2 462,39
Итого по разделу, включая НДС:	14 774,35
Прямые затраты по всем разделам:	7 578,96
в т. ч. зарплата:	3 480,14
Накладные расходы по всем разделам:	3 062,53

Сметная прибыль по всем разделам:


1 670,47

НДС 20% по всем разделам:

2 462,39

Итого по разделам, включая НДС:

14 774,35

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.